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Producent zastrzega mozliwos¢ wprowadzania zmian technicznych.

( SLOVAK REPUBLIC

Pristroj sa nesmie pouzivat' v mokrom a
vlhkom prostredi! Chrante pred striekajicou
a kvapkajucou vodou!

\_

4 )
MAGYARORSZAG

Min&ségtanusitas

A garanciajegyen feltlintetett forgalombahozd vdllalat a
2/1984. (I11110.) BkM-IpM egydittes rendelet értelmében
tanusitja, hogy ezen késziilék megfelel a mlszaki adatokban
megadott értékeknek.

Figyelem! A meghibasodott késziiléket - beleértve a halézati
csatlakozét is - csak

szakember (szerviz) javithatja. Ne tegye ki a késziiléket
esdnek vagy nedvesség hatdsdanak!

Garancia
A forgalombahozé vdllalat a termékre 12 hdnap garancidt
véllal.

Névleges feszlltség
Névleges frekvencia

Teljesitmény
MAXIMENS coorvvvvverreesssssnneneenees
készenléti dllapotban

Erintésvédelmi osztdly |l.

LI 1S TN 1,35 kg
Befoglald méretek
SZEIESSEZ oovvivvernssiisssnssssss s 240 mm
PNAZASSAG covvvvvvvveressssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssseees 47,2 mm
MNEIYSEG ovvrrrrivrrssssiirressssissssssssssssssssss s 200 mm

Erésitd rész
Kimeneti teljestmeény. e 2 x 25W RMS

-

(

Italia
DICHIARAZIONE DI CONFORMITA’

Si dichiara che I'apparecchio PB9001 Philips
risponde alle prescrizioni dell'art. 2 comma 1 del
D.M. 28 Agosto 1995 n. 548.

Fatto a Eindhoven

Philips Consumer Electronics
Philips, Glaslaan 2
5616 |B Eindhoven, The Netherlandj

\

Klass 1 laseraparat

Varning! Om apparaten anvands pa
annat satt an i denna bruksanvisning
specificerats, kan anvandaren utsattas for
osynlig laserstralning, som overskrider
gransen for laserklass 1.

Observera! Stombrytaren ar sekundart
kopplad och bryter inte strommen fran
natet. Den inbyggda natdelen ar darfor
ansluten till elnatet sa lange stickproppen
sitter i vagguttaget.
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Pristroj sa nesmie pouzivat v mokrom a
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Nemozno citat’ obsah pripojeného ulozného zariadenia USB.

. Uistite sa, Ze je format uloZného zariadenia USB kompatibilny s tymto
prehrdvacom.

. Uistite sa, Zze tento prehrdavac podporuje format suborov na Uloznom
zariadeni USB.

. Pri prenosnom pevnom disku (HDD) m&ze byt potrebny externy
zdroj napdjania.

Na obrazovke televizora sa zobrazi ,,No entry (Ziadny vstup)“ alebo znak

X

. Prevddzka nie je mozna.

Funkcia EasyLink nefunguje.

e  Ulstite sa, ze je tento prehrdvac pripojeny k televizoru, ktory
podporuje funkciu Philips EasyLink, a Ze je funkcia EasyLink zapnuta
(pozrite si kapitolu ,,Pouzivanie prehrdvaca diskov Blu-ray/DVD" >
, Pouzivanie funkcie Philips EasyLink™).

Nedaju sa spristupnit’ funkcie sluzby BD-Live.

*  Uistite sa, Ze je prehravac pripojeny k sieti (pozrite si kapitolu
,Pouzivanie prehravaca diskov Blu-ray/DVD" > | Vytvorenie siete").

*  Uistite sa, ze bola vykonana instaldcia siete (pozrite si kapitolu
, Pouzivanie prehravaca diskov Blu-Ray/DVD" >, Vytvorenie siete").

*  Uistite sa, ze disk Blu-ray podporuje funkcie BD-Live.

*  Vymazte UloZny priestor pamdte (pozrite si kapitolu ,,Zmena
nastaven(* >, Rozsirené moznosti (zabezpecenie funkcie BD-Live,
vymazanie pamate...)").
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Language code

Abkhazian 6566
Afar 6565
Afrikaans 6570
Ambharic 6577
Arabic 6582
Armenian 7289
Assamese 6583
Avestan 6569
Aymara 6589
Azerhaijani 6590
Bahasa Melayu 7783
Bashkir 6665
Belarusian 6669
Bengali 6678
Bihari 6672
Bislama 6673
Bokmal, Norwegian 7866
Bosanski 6683
Brezhoneg 6682
Bulgarian 6671
Burmese 7789
Castellano, Espaiol 6983
Cataldn 6765
Chamorro 6772
Chechen 6769
Chewa; Chichewa; Nyanja 7889
[==lyvy 9072
Chuang; Zhuang 9065
Church Slavic; Slavonic 6785
Chuvash 6786
Corsican 6779
Cesky 6783
Dansk 6865
Deutsch 6869
Dzongkha 6890
English 6978
Esperanto 6979
Estonian 6984
Euskara 6985
ENnvika 6976
Faroese 7079
Francais 7082
Frysk 7089
Fijian 7074
Gaelic; Scottish Gaelic 7168
Gallegan 7176
Georgian 7565
Gikuyu; Kikuyu 7573
Guarani 7178
Gujarati 7185
Hausa 7265
Herero 7290
Hindi 7273
Hiri Motu 7279
Hrwatski 6779
Ido 7379
Interlingua (International)7365
Interlingue 7365
Inuktitut 7385

Inupiaq

Irish

islenska

Italiano

Ivrit

Japanese
Javanese
Kalaallisut
Kannada
Kashmiri

Kazakh
Kernewek
Khmer
Kinyarwanda
Kirghiz

Komi

Korean
Kuanyama; Kwanyama
Kurdish

Lao

Latina

Latvian
Letzeburgesch;
Limburgan; Limburger
Lingala
Lithuanian
Luxembourgish;
Macedonian
Malagasy

Magyar
Malayalam
Maltese

Manx

Maori

Marathi
Marshallese
Moldavian
Mongolian

Nauru

Navaho; Navajo
Ndebele, North
Ndebele, South
Ndonga
Nederlands
Nepali

Norsk

Northern Sami
North Ndebele
Norwegian Nynorsk;
Occitan; Provencal
Old Bulgarian; Old Slavonic
Oriya

Oromo
Ossetian; Ossetic
Pali

Panjabi

Persian

Polski

Portugués

7375
7165
7383
7384
7269
7465
7486
7576
7578
7583
7575
7587
7577
8287
7589
7586
7579
7574
7585
7679
7665
7686
7666
7673
7678
7684
7666
7775
7771
7285
7776
7784
7186
7773
7782
7772
7779
7778
7865
7886
7868
7882
7871
7876
7869
7879
8369
7868
7878
7967
6785
7982
7977
7983
8073
8065
7065
8076
8084

Pushto
Russian
Quechua
Raeto-Romance
Romanian
Rundi
Samoan
Sango
Sanskrit
Sardinian
Serbian
Shona
Shqip
Sindhi
Sinhalese
Slovensky
Slovenian
Somali
Sotho; Southern
South Ndebele
Sundanese
Suomi
Swahili
Swati
Svenska
Tagalog
Tahitian
Tajik
Tamil
Tatar
Telugu
Thai
Tibetan
Tigrinya
Tonga (Tonga Islands)
Tsonga
Tswana
Tirkce
Turkmen
Twi
Uighur
Ukrainian
Urdu
Uzbek
Vietnamese
Volapuk
Walloon
Welsh
Wolof
Xhosa
Yiddish
Yoruba
Zulu

8083
8285
8185
8277
8279
8278
8377
8371
8365
8367
8382
8378
838l
8368
8373
8373
8376
8379
8384
7882
8385
7073
8387
8383
8386
8476
8489
8471
8465
8484
8469
8472
6679
8473
8479
8483
8478
8482
8475
8487
8571
8575
8582
8590
8673
8679
8765
6789
8779
8872
8973
8979
9085
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